
UCHWAŁA NR 195/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 21 
grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę  nr 192/2021 Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego  z 19 marca 2021 roku 
w całości. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany  planu dochodów, poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych dochodów 
o 61 798 zł w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o 61 798 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany  w planie wydatków, poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
wydatków o 61 798 zł w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 192 394 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 204 192 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 50 000 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
55 766 087 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 55 543 060 zł, 

2) dochody majątkowe 223 027 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
56 253 053 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 54 168 546 zł, 

2) wydatki majątkowe 2 084 507 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36168471-3328-4A05-9DB9-1FCA49F9E082. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 195/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 674 440,00 9 000,00 4 683 440,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 669 440,00 9 000,00 4 678 440,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 669 440,00 9 000,00 4 678 440,00 

801   Oświata i wychowanie 1 553 015,00 10 742,00 1 563 757,00 
 80105  Przedszkola specjalne 0,00 2 942,00 2 942,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

0,00 2 942,00 2 942,00 

 80195  Pozostała działalność 1 389 295,00 7 800,00 1 397 095,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

46 800,00 7 800,00 54 600,00 

852   Pomoc społeczna 3 000 032,00 42 056,00 3 042 088,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 42 056,00 42 056,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 42 056,00 42 056,00 

Razem: 55 704 289,00 61 798,00 55 766 087,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36168471-3328-4A05-9DB9-1FCA49F9E082. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 195/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 929 500,00 50 000,00 8 979 500,00 

 75020  Starostwa powiatowe 7 252 074,00 50 000,00 7 302 074,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

   instalacja fotowoltaiczna 0,00 20 000,00 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 20 000,00 30 000,00 50 000,00 
   zakup sprzętu komputerowego 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 749 690,00 9 000,00 4 758 690,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 669 440,00 9 000,00 4 678 440,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 184 900,00 -30 079,00 3 154 821,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  

0,00 4 521,00 4 521,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

562 490,00 34 558,00 597 048,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 0,00 50 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
   walka z koronawirusem 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 
   walka z koronawirusem 0,00 10 000,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 605 801,00 -50 000,00 555 801,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 132 565,00 14 941,00 147 506,00 

  2940 
Zwrot do budżetu państwa nienależnie 
pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie 

0,00 13 941,00 13 941,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 1 000,00 1 000,00 

   zwrot opłaty komunikacyjnej  0,00 1 000,00 1 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 473 236,00 -64 941,00 408 295,00 
  4810 Rezerwy 473 236,00 -64 941,00 408 295,00 
   rezerwa ogólna 137 468,00 -64 941,00 72 527,00 

801   Oświata i wychowanie 18 454 507,00 10 742,00 18 465 249,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 205 918,00 0,00 2 205 918,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 621 600,00 -1 065,00 1 620 535,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 1 621 600,00 -1 065,00 1 620 535,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 902,00 1 065,00 126 967,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy 125 902,00 1 065,00 126 967,00 
 80105  Przedszkola specjalne 251 666,00 2 942,00 254 608,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 575,00 2 942,00 4 517,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 1 575,00 2 942,00 4 517,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 437 518,00 0,00 4 437 518,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184 063,00 59 126,00 243 189,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 81 362,00 59 126,00 140 488,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 571 234,00 -59 126,00 512 108,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 342 807,00 -59 126,00 283 681,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36168471-3328-4A05-9DB9-1FCA49F9E082. Podpisany Strona 1



 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 519 407,00 0,00 2 519 407,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 694 123,00 -133,00 1 693 990,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 1 694 123,00 -133,00 1 693 990,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 696,00 133,00 118 829,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 118 696,00 133,00 118 829,00 

 80195  Pozostała działalność 1 508 325,00 7 800,00 1 516 125,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 012,00 -1 210,00 136 802,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 48 177,00 -1 210,00 46 967,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 414,00 -118,00 13 296,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 4 683,00 -118,00 4 565,00 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 915,00 1 210,00 8 125,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 0,00 1 210,00 1 210,00 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 673,00 118,00 791,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 0,00 118,00 118,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 850,00 144,00 7 994,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Drezdenko 7 850,00 144,00 7 994,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 950,00 -550,00 400,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko 950,00 -550,00 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 240,00 8 206,00 50 446,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko 38 000,00 8 206,00 46 206,00 

852   Pomoc społeczna 4 583 537,00 42 056,00 4 625 593,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 613 717,00 0,00 3 613 717,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 091 117,00 20 992,00 2 112 109,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386 272,00 3 666,00 389 938,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 41 882,00 514,00 42 396,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -16 172,00 18 828,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 32 660,00 -9 000,00 23 660,00 
 85295  Pozostała działalność 17 820,00 42 056,00 59 876,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 100,00 35 100,00 
   Fundusz Przeciwdziałania COVID 0,00 35 100,00 35 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 129,00 6 129,00 
   Fundusz Przeciwdziałania COVID 0,00 6 129,00 6 129,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 827,00 827,00 

   Fundusz Przeciwdziałania COVID 0,00 827,00 827,00 
Razem: 56 191 255,00 61 798,00 56 253 053,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36168471-3328-4A05-9DB9-1FCA49F9E082. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

